Dosen. : Wasilatun Nikmah

Matakuliah : (106) PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN
SKS 12
Kelas 1 19.8A.27

Jumlah Mahasiswa : 28

Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian

01 el3-n1 | 16
Maret
2024

02 el3-n1 | 23
Maret
2024

03 el3-n1 | 30
Maret
2024

04 el3-n1 | 20
April
2024

05 el3-n1 | 27
April
2024

Konsepsi dan urgensi
pendidikan
kewarganegaraan

Konsep identitas
nasional

Konsep dan urgensi
Integrasi Nasional

Konsep urgensi
konstitusi UUD 1945

Konsep harmoni
kewajiban dan hak
negara dan warga
negara

Berita Acara Pengajaran

mata kuliah pendidikan kewarganegaraan pertemuan 2 topik
identitas nasional mahasiswa hadir 41 media wag zoom
gmeet videos bandicam

mata kuliah pendidikan kewarganegaraan pertemuan 3 topik
integrasi nasional mahasiswa hadir 41 media wag zoom
gmeet videos bandicam

mata kuliah pendidikan kewarganegaraan pertemuan 5 topik
kewajiban dan hak negara dan warga negara dalam demokrasi
mahasiswa hadir 42 media wag zoom gmeet videos bandicam

mata kuliah pendidikan kewarganegaraan pertemuan 6 topik
negara dan warga negara mahasiswa hadir 42 media wag
zoom gmeet videos bandicam

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-
11:40
Masuk:
10:01:46
Keluar:

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-
11:40
Masuk:
10:03:08
Keluar:
11:36:44

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-
11:40
Masuk:
10:02:26
Keluar:
11:44:52

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-
11:40
Masuk:
10:01:01
Keluar:
11:38:03

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-
11:40
Masuk:
10:03:50



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian

06

07

08

09

10

11

el3-n1

el3-n1

el3-n1

el3-n1

el3-
nl (kp)

el3-n1

4 Mei
2024

11 Mei
2024

18 Mei

2024

25 Mei
2024

6 Juni
2024

8 Juni
2024

Negara dan warga
negara

Review Materi

(UTS)

Demokrasi Indonesia

Penegakan hukum
yang berkeadilan

Wawasan Nusantara

Berita Acara Pengajaran

mata kuliah pendidikan kewarganegaraan pertemuan 7 topik
final project mahasiswa hadir 38 media wag zoom gmeet
videos bandicam

mata kuliah pendidikan kewarganegaraan pertemuan 7 topik
final project mahasiswa hadir 40 media wag zoom gmeet
videos bandicam

Ujian UTS berjalan lancar

mata kuliah pendidikan kewarganegaraan pertemuan 10 topik
historis konstitusional sosial politik kultural mahasiswa hadir
40 media wag zoom gmeet videos bandicam

mata kuliah pendidikan kewarganegaraan pertemuan 11 topik
wawasan nusantara mahasiswa hadir 40 media wag zoom
gmeet videos bandicam

Kehadiran

Keluar:
11:49:58

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-
11:40
Masuk:
10:01:28
Keluar:
11:29:27

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-
11:40
Masuk:
10:11:56
Keluar:
11:42:51

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-
11:40

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-
11:40
Masuk:
10:01:04
Keluar:

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-
11:40
Masuk:
10:05:38
Keluar:
11:45:09

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-
11:40
Masuk:



Pertemuan Ruangan Tanggal

12

13

14

15

16

el3-n1

el3-n1

el3-n1

el3-n1

el3-n1

15 Juni
2024

22 Juni
2024

29 Juni
2024

6 Juli
2024

13 Juli
2024

Menampilkan 1 hingga 16 dari 16 data

Bahan Kajian

Ketahanan nasional
dan bela negara

Hak Pilih pemilihan
umum anti korupsi

Hak Asasi Manusia
dan inklusi pajak

Review Materi
pertemuan 9
pertemuan 14

(UAS)

Berita Acara Pengajaran

mata kuliah pendidikan kewarganegaraan pertemuan 12 topik
ketahanan nasional dan bela negara mahasiswa hadir 41
media wag zoom gmeet videos bandicam

mata kuliah pendidikan kewarganegaraan pertemuan 13 topik
hak pilih pemilihan umum dan anti korupsi mahasiswa hadir
42 media wag zoom gmeet videos bandicam

mata kuliah pendidikan kewarganegaraan pertemuan 14 topik
hak asasi manusia dan sadar pajak mahasiswa hadir 38 media
wag zoom gmeet videos bandicam

mata kuliah pendidikan kewarganegaraan pertemuan 15 topik
the last discussion mahasiswa hadir 35 media wag zoom
gmeet videos bandicam

Ujian UAS berjalan lancar

Kehadiran

10:03:41
Keluar:
11:44:12

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-
11:40
Masuk:
10:03:21
Keluar:
11:45:38

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-
11:40
Masuk:
10:04:07
Keluar:
11:42:08

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-
11:40
Masuk:
10:06:58
Keluar:
11:49:56

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-
11:40
Masuk:
10:11:21
Keluar:
11:46:04

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-
11:40



Presensi Mahasiswa BSI

Nim

19200164
19200183
19200286
19200333
19200364
19200384
19200446
19200477
19200547

19200555

19200596
19200722

19200759

19200763

19200767

19200823

19200835

19200846
19200858
19200889
19200890
19200897
19200921
19200941

19200945

Nama

denis nugraha

rizka rismayanti
mario achmad fadila
firda amalia

diva pripamungkas
dwi tamtomo

faris

ahmad rifqi

keimas fikri wardana

muhammad haidar
albertino

hasby asshiddiqy
salya sahilla

fadhiya cintana soleka
putri

ilham nur rohman

arya rahmansyah
putra tanjung

geovalen imanuel

timotius aleksander
agung sirait

rosi avio rezha
zhafirah dwi putri
ikhsan nur majid
nazla ainayah

aulya giffari

dellyla pangesti
andrean frans dokky

rafi hanifyanto

1 2/ 3 4 5 6 7 8 9

11

1

1

11 11

1(1(1]1

1

10 11 12 13| 14/ 15 16/ Jumlah
11 1111 0 14
01 0 1 1 01 15
111{1(1{0(1|1 15
11 11111 16
111{1{1{0(0|1 13
111(1(1(1(1]|1 16
0 01 1 1 01 13
10 0/ 0/ 00 1 7
11 1/1/1/1 1 14

111({0({1(1(1|1 15

11 11111 16

11 11 1 11 16

11 1/1 1 11 15

11 11111 16

111{1(1{0(1|1 15

01 1 1 1 11 15

11 11111 16
111(1(1(1(1|1 15
11 10/ 01 1 14
1111|1111 16
1110111 12

110({1|1(1(1]|1 15


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200164-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200183-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200286-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200333-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200364-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200384-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200446-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200477-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200547-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200555-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200596-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200722-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200759-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200763-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200767-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200823-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200835-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200846-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200858-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200889-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200890-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200897-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200921-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200941-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200945-27-BSI.js

Nim Nama 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah
19200986 | elang daffa ghaliza oO(1(1|1|1|1]|1 13
19201000 | devi daniyanti 111 1/1 11 16
19201118 | pera anjela laoly 1111 1 11 16

Menampilkan 1 hingga 28 dari 28 data



https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200986-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19201000-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19201118-27-BSI.js

Penilaian 19.8A.27

NIM NAMA Presensi | TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR
19200164 | denis nugraha 0 0 0 0 E
19200183 | rizka rismayanti 0 0 0 0 A
19200286 | mario achmad fadila 0 0 0 0 A
19200333 | firda amalia 0 0 0 0 A
19200364 | diva pripamungkas 0 0 0 0 B
19200384 | dwi tamtomo 0 0 0 0 A
19200446 | faris 0 0 0 0 A
19200477 | ahmad rifqi 0 0 0 0 A
19200547 | keimas fikri wardana 0 0 0 0 A
19200555 | muhammad haidar albertino 0 0 0 0 A
19200596 | hasby asshiddiqy 0 0 0 0 A
19200722 | salya sahilla 0 0 0 0 A
19200759 | fadhiya cintana soleka putri 0 0 0 0 A
19200763 | ilham nur rohman 0 0 0 0 B
19200767 | arya rahmansyah putra tanjung 0 0 0 0 A
19200823 | geovalen imanuel 0 0 0 0 A
19200835 | timotius aleksander agung sirait 0 0 0 0 A
19200846 | rosi avio rezha 0 0 0 0 A
19200858 | zhafirah dwi putri 0 0 0 0 A
19200889 | ikhsan nur majid 0 0 0 0 A
19200890 | nazla ainayah 0 0 0 0 A
19200897 | aulya giffari 0 0 0 0 A
19200921 | dellyla pangesti 0 0 0 0 A
19200941 | andrean frans dokky 0 0 0 0 A
19200945 | rafi hanifyanto 0 0 0 0 A
19200986 | elang daffa ghaliza 0 0 0 0 A


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200164-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200183-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200286-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200333-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200364-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200384-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200446-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200477-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200547-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200555-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200596-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200722-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200759-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200763-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200767-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200823-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200835-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200846-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200858-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200889-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200890-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200897-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200921-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200941-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200945-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200986-27-BSI.js

NIM NAMA Presensi = TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR
19201000 | devi daniyanti 0 0 0 0 A
19201118 | pera anjela laoly 0 0 0 0 A

Menampilkan 1 hingga 28 dari 28 data



https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19201000-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19201118-27-BSI.js

